Września.

(G. Powsz. Pruska.) — Przy naprawie jednego kościoła tutejszego w murach onego sumę około 6 milionów starych złotych polskich znaleziono. Słychać, że pieniądze te częściowo na wsparcie wylewem Wisły unieszczęśliwionych obrócone być mają.

W dalszym ciągu swego ogłoszenia z dnia 11 (23) Listopada 1842 roku, Nr. 264 Gazety Rządowej, podaje do powszechnej wiadomości, iż wedle Wypisów Zdania Rady Państwa w Departamencie spraw Królestwa Polskiego, przez Naczelnego Prokuratora Ogólnego Zebrania Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu w dniu 1 (13) Września Nr.

Heroldja przytém nadmienia, że ponieważ, według artykułu 7go Prawa o tytułach honorowych, świadectwa wydawane przez Heroldją, stanowić będą na przyszłość jedyne dowody posiadania tytułów honorowych; przeto wyż pomienione osoby, winne zgłosić się same lub

przez swych pełnomocników, do Biura Heroldji, do odebranie rzeczonych świadectw.

W Warszawie d. 6 (18) Września 1844 r.
Członek Rady Administracyjnej, Prezes Heroldji,
Rzeczywisty Tajny Radca i Senator,
Alexander Hr. Walewski,
Za Dyrektora Kancellaryji, Assessor Heroldji,
Konrad Hrabia Walewski.
Naczelnik Wydziału Kontrolli,
Roman Dorath.

F r a n c y a.

Z Paryża, dn. 26. Września.